Articuli varii diuersorum ne

occupavit put detinet et occupat: aut forsan aliquis alio medio tempore
in eisdem intravit et illos occupat et detinet: fructus: redditus: et penam et
eisdem canonicatu et prebendam adveniens percipiendo et levando seu verius
usurpando et in suos privatos usus convertendo: in ipsius anime periculum et perdam
Quare petit percuratorem (domini P. iudicium non modicum et gravem.
et usque super nomine per vos dominum auditorem super dictis litteris monitorias et
in euentu citatorias iuxta vim: formam: et tenorem commissionis desuper vobis
facere et presentare: sibi perquis sue predicte et per prelatum intrusum et quemcumque
alium forsan medio tempore in huiusmodi canonicatu et prebendam intrusum vel intru-
dendum super premissis decerni et concedi: salvo iure addendi: corrigendi etc.

Articuli ad docendum causam esse devolutam ad

sedem apostolicam per appellationem in partibus interpositam a diffinitiva sententia
D. finem et effectum ut vobis R. p. super dicto costet huiusmodi causam per ap-
pellationem per prebendam venerabilis etc. partis sue a quadam sententia diffini-
tiva sententia per D. etc. super parochiali ecclesia per P. adversario etc.
predictum etc. ut predictum lata ad sanctam sedem apostolicam successive interposita
et intimatione inde subsequuta fuisse et esse ad sedem ipsam legitime de-
volutam: necnon ad omnem alium meliorem finem et effectum quibus id fieri potest et
debet: procurator et eo nomine dicti D. etc. dat: facit et exhibet infrascripta quibus
bus petit per partem adversam in huiusmodi causa medio ipsius iuramento per verbum
credidit vel non credidit rñderi. Et si negati fuerint perbare intendit: sequitur et
petit suam ad perbandum eisdem in curia et extra admitti: offerens se illos le-
gitime perbaturum: citra tamen omnem superflue perbationis: de qua prestat.

In premissis enim procurator predictus quod super nomine ponit et perbare intendit
quod alius de anno domini etc. et de mense etc. lite penam in partibus coram vene-
rabili et primo iudice apostolico inter dictum D. etc. et vna: et dictum N. ad-
versarium de et super dicta parochiali etc. ipsius occasione: idem dominus N.
taliter quod in dicta causa procedens per sententiam quendam diffinitivam sententiam
per dicto adversario ut predictum permulgavit. Et sic fuit.

Item quod ab huiusmodi sententia diffinitiva sententia eius nullitate salva fuit
pro parte dicti N. infra tempus debitum: et alias legitime ad sedem apostolicam
de anno domini etc. et mense predicto per vocatum et appellatum. Et sic etc.

Item quod huiusmodi appellatio fuit postmodum percuratorem in dicta lite in partibus
pro parte dicti N. adversario constituto per prebendam ipsius domini D. etiam debite
intimata et insinuata. quod quod dictus N. adversarius huiusmodi appellati-
onis eiusque intimationis modo factarum certam et indubitata notitiam
habet. Et sic etc.

Item quod de premissis omnibus et singulis fuit et est publica vox et fama.
Item quod subsequente huiusmodi appellatione causa fuerit vna cum negotio principalis
pari vobis R. etc. auditori predicto per speciale commissionis commissarum inter